
ZARZĄDZENIE NR 2iJ..y.JJ!./2023

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2023 r.

w sprawie powolania Komisji do spraw przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte
wyniki sportowe.

Na podstawie art. 30 ust. li art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmimym
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 t.j.) oraz * 6 ust. 1 Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień
dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe stanowiącego załącznik do Uchwały nr
347/VIII/26/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 12 maja 2021 roku w sprawie
zasad przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe
zarządzam, co następuje:

W celu przyznania nagród i wyróżnień dla zawodników, którzy osiągnęli wysokie wyniki
sportowe w okresie od 1 października 2022 r. do 30 września 2023 r. we współzawodnictwie
międzynarodowym lub krajowym powołuję Komisję do spraw przyznawania nagród
i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe, określoną dalej „Komisją”, w następującym
składzie:

1. Ryszard Machałek - Przewodniczący Komisji,
2. Katarzyna Tusińska - członek Komisji,
3. Arkadiusz Jaskółowski - członek Komisji,
4. Tomasz Wawrzyniak - członek Komisji.

1. Zadaniem Komisji jest przyjęcie i rozpatrzenie, pod względem formalnym
i merytorycznym, wniosków o przyznanie nagród pieniężnych i wyróżnień za wysokie
wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz
przedstawienie Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna opinii obejmującej listy
kandydatów rekomendowanych do przyznania nagród pieniężnych i wyróżnień wraz
z proponowanymi ich wysokościami.

2. Z dniem przyznania przez Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna nagród i wyróżnień
Komisja ulega rozwiązaniu.

Regulamin prac Komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr K ;nicrz „Jnczuk



Załącznik do Zarządzenia nr W.4/.1I/.2023
Bun,istrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

2023 r. w sprawie powołania
Komisji do spraw przyznawania nagród
i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe.

REGULAMIN PRAC KOMISJI DO SPRAW PRZYZNAWANIA NAGRÓD
I WYRÓŻNIEŃ ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE

1. Pracami Komisji ds. nagród (zwanej dalej „Komisją”) kieruje Przewodniczący, który
w sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem ustała zasady postępowania
organizacyjnego.

2. Komisja obraduje na posiedzeniach.
3. Posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący.
4. O terminie posiedzeń członkowie Komisji informowani są telefonicznie lub za

pośrednictwem poczty ełektronicznej.
5. Posiedzenia Komisji są zamknięte dla wnioskodawców.

Komisja może obradować w minimalnym składzie trzech osób. Decyzje Komisji zapadają
większością głosów członków obecnych na posiedzeniach. W przypadku równej liczby
głosów decyduje głos Przewodniczącego.

Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej wniosków na podstawie wymogów
okreśłnych w Regułaminie przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte
wyniki sportowe, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 394/VIII/31/2021 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 września 2021 roku w sprawie zasad przyznawania
nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe.

1. Z przebiegu posiedzeń Komisji sporządza się protokół, zwany dałej „Protokołem”,
który zawierać będzie łistę kandydatów rekomendowanych do przyznania nagrody
pieniężnej wraz z propozycją wysokości tej nagrody oraz listę kandydatów
rekomendowanych do wyróżnień.

2. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji obecni podczas jej posiedzeń.
3. Protokół przedkłada się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

URMISTRZ

mgr Kczzirnierz”jfcińczuk


